
 

Zał. nr 4 do prot. ZG PTTK nr 15/XVII/2010 

 

 

Polskie Towarzystwo          
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11  
 
 

Uchwała  nr 149/XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z 4 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 311/XVI/2008 ZG PTTK z dnia 13 grudnia 2008 roku  
w sprawie rozwiązania oddziałów PTTK 

 
 

Na podstawie Art. 28 ust. 2 pkt. 8 Statutu PTTK, w związku z reaktywowaniem 
działalności Oddziału Akademickiego PTTK w Rzeszowie, Zarząd Główny PTTK, 
postanawia: 
 
 

§ 1 
1. Wykreślić z uchwały ZG PTTK nr 311/XVI/2008 w § 1 pkt. 9 tj. Oddział Akademicki 

PTTK w Rzeszowie. 
 
2. Pozostałe zapisy uchwały ZG PTTK nr 311/XVI/2008 pozostają bez zmian.  

 
§ 2 

 
Realizację powyższej uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 


